



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**WESØ HUSE ApS
Roligheden 14
4400 Kalundborg**

CVR-nr: 27 95 82 81

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	WESØ HUSE ApS Roligheden 14 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 27 95 82 81
	Kommune: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Erik Frederik Daniel Weinreich Sisser Lis Weinreich Ulf Sørensen
Direktion	Ulf Sørensen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den generelle økonomiske situation, og de deraf følgende begrænsede muligheder for salg af selskabets ejendomme, er værdiansættelsen heraf behæftet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen har med udgangspunkt i sit kendskab til branchen og markedet, foretaget en værdiansættelse af investeringsejendommenes forventede dagsværdi på statutidspunktet på grundlag af et uændret afkastkrav på 7%.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 229, hvori indgår negativ dagsværdiregulering af investeringsejendomme med tkr. 289.

Årets udvikling og resultat før værdiregulering af ejendommen er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Bruttofortjeneste	188.046	205
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	188.046	205
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-289.002	476
Driftsresultat	-100.956	681
Andre finansielle omkostninger	-110.944	-118
Resultat før skat	-211.900	563
Skat af årets resultat	-16.962	-12
Årets resultat	-228.862	551
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-228.862	551
Disponeret i alt	-228.862	551



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
2 Investeringsejendomme	3.136.000	3.425
Materielle anlægsaktiver	3.136.000	3.425
Anlægsaktiver	3.136.000	3.425
Aktiver	3.136.000	3.425

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-1.006.248	-778
3 Egenkapital	-756.248	-528
Prioritetsgæld	2.489.972	2.766
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.489.972	2.766
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	139.432	37
Kreditinstitutter	154.385	125
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.800	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Selskabsskat	28.952	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	987.707	950
Kortfristede gældsforpligtelser	1.402.276	1.187
Gældsforpligtelser	3.892.248	3.953
Passiver	3.136.000	3.425
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note	Investeringssejendomme
1 Usikkerhed ved indregning og måling	
Som følge af de senere års udvikling på ejendomsmarkedet, er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme. Ejendommene er værdiansat ud fra et beregnet afkast på 7%, hvilket er uændret i forhold til sidste år.	
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.600.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	2.600.000
Kostpris 31. december 2018	2.600.000
Opskrivninger, primo	825.000
Afgang i årets løb	-289.000
	536.000
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.136.000

Selskabet ejer to investeringsejendomme som udlejes til beboelse, samt en byggegrund. Alle beliggende i Kalundborg kommune.

Investeringssejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den anvendte afkastkrav udgør 7%.

En ændring af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil ændre den samlede dagsværdi med ca. kr. 200.000.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

Note	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	-777.386	-228.862	-1.006.248
	<u>-527.386</u>	<u>-228.862</u>	<u>-756.248</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.766.000	2.629.404	139.432	1.920.078
Kreditinstitutter	36.827	0	0	0
	<u>2.802.827</u>	<u>2.629.404</u>	<u>139.432</u>	<u>1.920.078</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 2.629 er der givet pant i ejendomme.

Udover pant for prioritetsgæld er der til sikkerhed for gæld til pengeinstitut deponeret pantebreve på nominelt tkr. 1.150 med sikkerhed i selskabets ejendomme.

Selskabets ejendomme har pr. 31. december 2018 en regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.136.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sisser Lis Weinreich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-477907169295

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-05-27 12:18:46Z

NEM ID 

Erik Frederik Daniel Weinreich

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273165610962

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-05-27 12:31:14Z

NEM ID 

Ulf Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-660815984003

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-28 03:11:29Z

NEM ID 

Ulf Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-660815984003

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-28 03:11:29Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SMJ revision

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-28 05:35:07Z

NEM ID 

Erik Frederik Daniel Weinreich

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273165610962

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-05-30 16:52:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WDTc8-5405Y-YKEA4-WPPYC-P112Y-E8K3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>